Hordaland FIK: Kretsstatistikk

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2004 - Menn veteran

(01.11.03-30.06.04)

Menn veteran

Menn veteran | (35-39 ar)

60m (M35-39)
7.32 3)A

100m (M35-39)

Manuelle tider:

135 1)
400m (M35-39)
59.21 3)
1500m (M35-39)
4:34.73 4)
3000m (M35-39)
9:31.99 1)
60m hekk 99.1 (M35-39)
11.65 2)
Hgyde u.t. (M35-39)
1.50 1)
1.40 1)
1.36 1)
1.26 )
1.15 1)
1.10 1)
1.00 1)
Lengde u.t. (M35-39)
3.08 1)
2.89 1)
2.89 )
2.84 1)
2.76 2)
2.65 1)
2.65 2)
2.58 1)
2.57 3)
2.53 1)
247 1)
242 )
2.39 1)
231 1)
2.26 1)
2.24 1)
2.24 2)

Uapprobert stevne:
2.40 1)

Tresteg (M35-39)

Lav grop:

10.82 1)
Tresteg u.t. (M35-39)
8.29 1)
8.20 1)
7.42 3)
7.38 1)
Kule 7.26 (M35-39)
7.25 1)
7.23 2)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Magnus Kleppe, IL Gular

Ilvar Sandsta, IL Korlevoll-Odda

Svein Oskar Nedregérd, IL Gular

Svein Oskar Nedregard, IL Gular

Svein Oskar Nedregérd, IL Gular

Svein Oskar Nedregard, IL Gular

Jan Hermann Hordvik, IL Norna-Salhus
Eystein Markmanrud, Ostergy IL

Arne Reigstad, Ostergy IL

Frode Langhelle, Ostergy IL

Ivar Sandstd, IL Korlevoll-Odda

Robert Ingvaldsen, Laksevag T&IL
Stein Fossen, IL Fri

Magnus Kleppe, IL Gular
Jan Hermann Hordvik, IL Norna-Salhus
Arne Reigstad, Ostergy IL
Helge Kvarven, Bremnes IL
Eystein Markmanrud, Ostergy IL
Lars Erlend Norheim, IL Fenring
Frode Langhelle, Ostergy IL
Rune Ness, Stord IL
@yvind Vatle, Ostergy IL
Oddvar Harde, Stord IL

(10)
Stein Fossen, IL Fri
Svein Oskar Nedregard, IL Gular
Sigbjarn Sleire, IL Harding
Ilvar Sandsta, IL Korlevoll-Odda
Hector Llano, Laksevag T&IL
Raymond Lund, Fana IL
Nils Hetleflat, Stord IL

Remmy Johan Hopland, Austrheim IL

Svein Oskar Nedregérd, IL Gular

Arne Reigstad, Ostergy IL
Frode Langhelle, Ostergy IL
Bjarte Lohne, Ostergy IL
Helge Kvarven, Bremnes IL

Steinar Saether, IL Korlevoll-Odda
Ivar Sandstd, IL Korlevoll-Odda

innendgrs 2004

pr.16.11.07
(65) Fana
(66) Odda
(68) Drammen
(68)  Drammen
(68) Drammen
(68)  Drammen
(66)  Sandvika
(69) Hatland
(67)  Valestrandsfossen
(68)  Valestrandsfossen
(66) Odda
(65)  Laksevag
(68) Garnes
(65)  Slettebakken
(66) Drammen
(67) Haus
(69) Bremnes
(69) Hatland
(69) Ravnanger
(68)  Valestrandsfossen
(68)  Stord
(66) Haus
(69)  Stord
(68) Garnes
(68)  Drammen
(69) Sekse
(66)  Kinsarvik
(65)  Laksevag
(66) Fana
(68)  Stord
(69)  Austrheim
(68) Drammen
(67)  Valestrandsfossen
(68)  Valestrandsfossen
(66)  Valestrandsfossen
(69) Bremnes
(65) Odda
(66) Odda

14.01.2004

18.02.2004

21.03.2004

21.03.2004

20.03.2004

19.03.2004

03.01.2004
25.01.2004
30.03.2004
30.03.2004
26.11.2003
18.01.2004
09.02.2004

24.02.2004
19.03.2004
19.11.2003
22.01.2004
08.02.2004
10.03.2004
30.03.2004
16.02.2004
19.11.2003
10.11.2003

09.02.2004
19.03.2004
04.02.2004
14.01.2004
30.03.2004
16.02.2004
16.02.2004

25.03.2004

21.03.2004

30.12.2003
30.03.2004
30.03.2004
19.02.2004

18.02.2004
18.02.2004
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6.94 )

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2004 - Menn veteran

Svein Oskar Nedregard, IL Gular

Menn veteran Il (40-44 ar)

60m (M40-44)

8.24 (5)
Heyde u.t. (M40-44)
1.36 1)
1.35 1)
1.30 1)
1.30 1)
1.26 1)
1.15 2)
Lengde (M40-44)
4.65 1)
Lengde u.t. (M40-44)
2.84 1)
2.71 )
2.68 2)
2.65 1)
2.58 1)
2.57 2)
2.55 1)
2.51 2)
2.49 1)
2.47 1)
2.46 1)
2.42 1)
2.34 1)
2.26 2)
2.25 2)
2.18 1)
1.99 1)
Uapprobert stevne:
2.23 1)
Tresteg u.t. (M40-44)
5.81 1)
Kule 7.26 (M40-44)
11.40 1)
9.71 2)
8.07 1)

Tor Inge Vikane, Laksevag T&IL

Ole Viken, FIK BFG Fana

Atle Helland, IL Trio

Arve Nesheim, IL Korlevoll-Odda
Olav Samland, IF Klypetussen
Arvid Bogngy, Ask Friidrett

Pal Ivar Holm, FIK BFG Fana

Tor Inge Vikane, Laksevag T&IL

Jan Inge Pedersen, Ask Friidrett
Bjarn Fluge, Ask Friidrett
Ole Viken, FIK BFG Fana
Pal lvar Holm, FIK BFG Fana
Ola Tveiten, Mjgsdalen IL
Arild Beckstram, Mjgsdalen IL
Arve Nesheim, IL Korlevoll-Odda
Arvid Bogngy, Ask Friidrett
Olav Samland, IF Klypetussen
Hé&kon Vestbgstad, Stord IL

(10)
Ole Johannes Mjgs, Mjgsdalen IL
Roald Nordtveit, Stord IL
Jostein Heimark, Laksevag T&IL
Age Sundal, Laksevag T&IL
Mads Holm, FIK BFG Fana
Gunnar Svasand, Laksevag T&IL
Ronny Nygard, Fana IL

Einar Austrheim, Austrheim IL

Age Sundal, Laksevag T&IL

Agnar Aadland, Laksevag T&IL
Tor Inge Vikane, Laksevag T&IL
Arve Nesheim, IL Korlevoll-Odda

Menn veteran llI (45-49 ar)

60m (M45-49)

Manuelle tider:

8.3 1)
8.3 0]
9.0 3)

100m (M45-49)

Manuelle tider:
14.9 1)

1500m (M45-49)
4:47.30 1)

3000m (M45-49)
10:01.58 (1)

Hgyde (M45-49)
1.30 1)

Heyde u.t. (M45-49)

1.30 )

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Otto Fgrde, Austrheim IL

Tore Bruknapp, FIL AKS-77

Trond Ove Lergy, Austrheim IL

Magne Bell Hauge, IL Korlevoll-Odda

Tom-Roger Johansen, FIK BFG Fana

Tom-Roger Johansen, FIK BFG Fana

Terje Onstad, Laksevag T&IL

Jan Roald Hanstvedt, Mjgsdalen IL

(68)

(62)

(60)
(60)
(64)
(63)
(64)
(60)

(62)

(63)
(60)
(60)
(60)
(60)
(61)
(64)
(64)
(63)
(61)
(63)
(61)
(64)
(61)
(62)
(62)
(61)

(64)

(61)

(60)
(62)
(64)

(59)

(56)

(59)

(58)

(59)

(59)

(55)

(57)

Drammen

Fana

Ytrebygda
Valen
Odda
Skanevik
Ask
Ytrebygda

Fana

Hatland
Ask
Hatland
Ytrebygda
Hatland
Hatland
Odda

Ask
Seevareid
Stord

Haus
Stord
Laksevag
Laksevag
Ytrebygda

Laksevag
Fana

Austrheim

Laksevag

Fana
Fana
Odda

Knarvik

Knarvik

Knarvik

Odda

Drammen

Drammen

Laksevag

Fotlandsvag

21.03.2004

25.02.2004

26.03.2004
29.12.2003
26.11.2003
13.02.2004
12.03.2004
26.03.2004

25.02.2004

25.01.2004
14.11.2003
25.01.2004
26.03.2004
08.02.2004
08.02.2004
26.11.2003
16.01.2004
05.03.2004
16.02.2004

19.11.2003
12.01.2004
18.01.2004
18.01.2004
26.03.2004

30.03.2004
16.02.2004

25.03.2004

18.01.2004

25.02.2004
25.02.2004
18.02.2004

22.01.2004

22.01.2004

22.01.2004

18.02.2004

21.03.2004

20.03.2004

18.01.2004

23.01.2004
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1.21 1)
1.17 )
1.10 )
1.10 1)
0.85 1)
Uapprobert stevne:
1.00 )
0.95 )

Lengde (M45-49)

Lengde u.t. (M45-49)

2.97 1)
2.68 1)
2.65 1)
2.61 1)
2.60 1)
2.53 1)
2.52 )
2.50 1)
2.43 (1)
2.42 )
2.42 3)
2.36 )
2.32 1)
2.28 1)
2.28 )
2.28 1)
2.24 1)
2.19 (1)
2.15 )
2.15 1)

Uapprobert stevne:

2.25 1)
2.18 3)
2.08 4)
Tresteg u.t. (M45-49)
7.07 1)
6.93 2)
6.53 1)
6.09 1)
Kule 7.26 (M45-49)
7.98 1)
7.54 1)

Vekt 15.88 (M45-49)

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2004 - Menn veteran

Reidar Jensen, IL Trio

Terje Onstad, Laksevag T&IL
dystein @vsthus, Mjgsdalen IL
Christian Lampe, Ostergy IL
Paul Tungesvik, Skanevik IL

Arild Sigmund Austrheim, Austrheim IL
Trond Ove Lergy, Austrheim IL

@yvind Myhre, Stord IL
Rune Andersen, Ask Friidrett
Freydar Olsen, Laksevag T&IL
Christian Lampe, Ostergy IL
Terje Onstad, Laksevag T&IL
Otto Fgrde, Austrheim IL
Dagfinn Jensen, IL Trio
Jan Roald Hanstvedt, Mjgsdalen IL
Eivind Skavhellen, FIK BFG Fana
Rolf Unneland, FIK BFG Fana
(10)
Reidar Jensen, IL Trio
Trond Rosnes, Ostergy IL
Nils Erik Brunborg, IL Korlevoll-Odda
Sigve Seeverud, Bremnes IL
Vigleik Brekke, Laksevag T&IL
Terje Haland, IF Klypetussen
@yvind Pettersen, IL Fenring
Runar @vrebg, Stord IL
Tore Bruknapp, FIL AKS-77
Tor Sander, Fana IL
(20)

Arild Sigmund Austrheim, Austrheim IL
Trond Ove Lergy, Austrheim IL
Geir Hjortland, Austrheim IL

Christian Lampe, Ostergy IL
Trond Rosnes, Ostergy IL
Terje Onstad, Laksevag T&IL
Sigve Seeverud, Bremnes IL

Atle Irgens, Stord IL
Nils Erik Brunborg, IL Korlevoll-Odda

Menn veteran IV (50-54 ar)

400m (M50-54)

71.02 )8
800m (M50-54)
2:43.31 (6)
1500m (M50-54)
4:30.59 )
5:34.61 @)

3000m (M50-54)
9:32.67 )
11:5955  (3)

Hgyde u.t. (M50-54)

1.15 )
1.12 1)
1.05 )
1.00 1)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Bjgrn Arne Mo, FIL AKS-77

Bjgrn Arne Mo, FIL AKS-77

Harald Nygard, FIL AKS-77
Bjgrn Arne Mo, FIL AKS-77

Harald Nygard, FIL AKS-77
Bjgrn Arne Mo, FIL AKS-77

Anve Tveit, IL Harding

Stanley Hauge, Eikanger IL
Aksel @vsthus, Mjgsdalen IL
Gisle Sellevold, IF Klypetussen

(57)
(55)
(58)
(58)
(67)

(56)
(59)

(57)
(55)
(57)
(58)
(55)
(59)
(55)
(57)
(57)
(55)

(57)
(59)
(56)
(55)
(59)
(57)
(59)
(57)
(56)
(57)

(56)
(59)
(59)

(58)
(59)
(55)
(55)

(56)
(56)

(52)

(52)

(51)
(52)

(51)
(52)

(51)
(52)
(53)
(51)

Valen
Laksevag
Fotlandsvag
Hatland
Skanevik

Austrheim
Austrheim

Stord

Ask
Laksevag
Hatland
Hatland
Knarvik
Valen
Fotlandsvag
Stavollen
Stavollen

Valen
Valestrandsfossen
Odda

Bremnes
Laksevag
Seevareid
Ravnanger

Stord

Knarvik

Fana

Austrheim
Austrheim
Austrheim

Valestrandsfossen
Valestrandsfossen
Laksevag
Bremnes

Stord
Odda

Drammen

Drammen

Drammen
Drammen

Drammen
Drammen

Sekse
Ostereidet
Fotlandsvag
Skanevik

15.11.2003
18.01.2004
23.01.2004
08.02.2004
13.02.2004

25.03.2004
25.03.2004

12.01.2004
12.03.2004
30.03.2004
08.02.2004
25.01.2004
22.01.2004
06.03.2004
23.01.2004
12.01.2004
12.01.2004

06.03.2004
30.12.2003
18.02.2004
19.02.2004
30.03.2004
05.03.2004
10.03.2004
08.03.2004
22.01.2004
16.02.2004

25.03.2004
25.03.2004
25.03.2004

30.12.2003
30.12.2003
18.01.2004
19.02.2004

30.12.2004
18.02.2004

21.03.2004

20.03.2004

21.03.2004
21.03.2004

20.03.2004
20.03.2004

04.02.2004
09.03.2004
23.01.2004
13.02.2004
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Lengde (M50-54)

Lengde u.t. (M50-54)

2.68 )
2.48 )
2.38 )
2.38 1)
2.37 1)
2.36 1)
2.03 1)
1.84 1)

Tresteg u.t. (M50-54)

Kule 6.0 (M50-54)

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2004 - Menn veteran

Harald Birkeland, Mjgsdalen IL
Magne Vikne, Ostergy IL
Aksel @vsthus, Mjgsdalen IL
Stanley Hauge, Eikanger IL
Jostein Saeverud, Bremnes IL
Anve Tveit, IL Harding

Harald M&ge, IF Klypetussen
Gisle Sellevold, IF Klypetussen

Menn veteran V (55-59 ar)

Hgyde (M55-59)

1.44 2)
Hgyde u.t. (M55-59)
1.25 1)
1.15 1)
1.10 2)
1.10 2)

Lengde (M55-59)

Lengde u.t. (M55-59)

2.78 1)
2.43 1)
2.32 (1)
2.24 1)
2.07 1)
1.85 )

Tresteg (M55-59)

Lav grop:

9.41 (4)
9.34 (5)
Tresteg u.t. (M55-59)
7.72 1)
7.00 1)
Kule 6.0 (M55-59)
10.72 3)
10.66 1)

Vekt 11.34 (M55-59)

Sverre T. Blakstad, Mjgsdalen IL

Jan Borgen, Os TF

Inge Kristoffersen, IL Harding
Vidar Simmenes, Ostergy IL

Steinar Tysse, Mjgsdalen IL

Jan Borgen, Os TF

Vidar Simmenes, Ostergy IL
Olav Haugland, IL Fenring
Inge Kristoffersen, IL Harding
Kjell Ytre-Arne, IL Fri

Steinar Tysse, Mjgsdalen IL

Sverre T. Blakstad, Mjgsdalen IL

Jan Borgen, Os TF

Jan Borgen, Os TF
Vidar Simmenes, Ostergy IL

Jan Borgen, Os TF
Harald Andersland, Stord IL

Menn veteran VI (60-64 ar)

1500m (M60-64)
6:45.35 3)

3000m (M60-64)
14:3365  (3)

Hoyde (M60-64)

1.40 1)
Hgyde u.t. (M60-64)
1.28 1)
1.28 2)
1.15 1)
1.01 1)
Lengde u.t. (M60-64)
2.61 1)
251 1)
2.37 1)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Arthur Lillefosse, T&IF Viking

Arthur Lillefosse, T&IF Viking

Helge Heiberg Andersen, Stord IL

John Kristian Skage, Laksevag T&IL
Lars Rogne, Laksevag T&IL

Helge Heiberg Andersen, Stord IL
Karl Johan Reigstad, Ostergy IL

Lars Rogne, Laksevag T&IL
Helge Heiberg Andersen, Stord IL
John Bernes, Ostergy IL

(53)
(54)
(53)
(52)
(53)
(51)
(54)
(51)

(46)

(46)
(46)
(48)
(45)

(46)
(48)
(47)
(46)
(45)
(45)

(46)

(46)

(46)
(48)

(46)
(48)

(44)

(44)

(43)

(41)
(44)
(43)
(44)

(44)
(43)
(44)

Hatland
Hatland
Fotlandsvag
Ostereidet
Bremnes
Sekse
Seevareid
Skanevik

Drammen

Hatland

Sekse
Valestrandsfossen
Hatland

Valestrandsfossen
Valestrandsfossen
Ravnanger

Sekse

Garnes

Hatland

Drammen

Drammen

Valestrandsfossen
Valestrandsfossen

Drammen
Stord

Drammen

Drammen

Stord

Laksevag
Laksevag

Stord
Valestrandsfossen

Laksevag
Stord
Haus

08.02.2004
08.02.2004
23.01.2004
27.01.2004
19.02.2004
04.02.2004
05.03.2004
13.02.2004

20.03.2004

25.01.2004
13.11.2003
30.12.2003
25.01.2004

30.12.2003
30.03.2004
10.03.2004
13.11.2003
01.12.2003
25.01.2004

21.03.2004

21.03.2004

30.12.2003
30.03.2004

21.03.2004
31.01.2004

21.03.2004

20.03.2004

31.01.2004

18.01.2004
18.01.2004
15.12.2003
30.03.2004

18.01.2004
12.01.2004
19.11.2003
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2.30 )
2.27 1)
2.22 1)
2.21 1)
2.20 0]

Tresteg u.t. (M60-64)

Kule 5.0 (M60-64)
11.05 )

Kule 6.0 (M60-64)
9.94 1)

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2004 - Menn veteran

Karl Johan Reigstad, Ostergy IL
Hakon Sleire, IL Fenring

Gunnar Rgsland, Mjgsdalen IL
John Kristian Skage, Laksevag T&IL
Arne Mjelde, FIL AKS-77

Helge Heiberg Andersen, Stord IL

Helge Heiberg Andersen, Stord IL

Menn veteran VIl (65-69 ar)

60m (M65-69)
9.56 ®)

100m (M65-69)
15.67 (5)

200m (M65-69)
Hgyde u.t. (M65-69)
1.20 1)
1.20 2)

Lengde (M65-69)

Lav grop:

4.22 (5)
Lengde u.t. (M65-69)
2.69 2)
2.42 (6)
1.88 1)

Tresteg (M65-69)

Lav grop:
9.19 2)

Kule 5.0 (M65-69)
12.52 o)

Einar Skjerping, Laksevag T&IL

Einar Skjerping, Laksevag T&IL

Kjell Fossen, IL Fri

Leif Hitland, IL Norna-Salhus

Herman Henriksen, Odda IL

Herman Henriksen, Odda IL
Kjell Fossen, IL Fri
Nils Langhelle, IL Fri

Herman Henriksen, Odda IL

Kjell Fossen, IL Fri

Menn veteran VIII (70-74 ar)

60m (M70-74)

Manuelle tider:

10.7 1)
100m (M70-74)
16.07 (3)h1
16.34 (5)h2
17.09 (4)h1
400m (M70-74)
73.64 (1)h1
1:20.73 (2)h2
800m (M70-74)
2:44.48 2)
Hgyde u.t. (M70-74)
1.06 1)
1.05 1)
Lengde u.t. (M70-74)
2.20 )
214 1)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Einar Breistein, Odda IL

Hakon Tvedt, IL Gular
Harry Tvedt, IL Gular
Per Einar Sgnnesyn, IL Gular

Arne Hamarsland, IL Gular
Per Einar Sgnnesyn, IL Gular

Arne Hamarsland, IL Gular

Tjerand Lunde, IL Trio
Trygve Monstad, IL Gular

Trygve Monstad, IL Gular
Einar Breistein, Odda IL

(44)
(40)
(43)
(41)
(42)

(43)

(43)

(39)

(39)

(39)

(39)

(37

(37)

(39)

(39)

(37

(39)

(31)

(33)
(33)
(32

(33)
(32

(33)

(34)
(31)

(31)
(31)

Valestrandsfossen
Ravnanger
Fotlandsvag
Hatland

Haus

Stord

Stord

Drammen

Drammen

Hatland

Hatland

Drammen

Drammen
Drammen
Garnes

Drammen

Drammen

Odda

Drammen
Drammen
Drammen

Drammen
Drammen

Drammen

Valen
Hatland

Hatland
Kinsarvik

30.03.2004

14.01.2004

23.01.2004

25.01.2004

19.11.2003

31.01.2004

31.01.2004

20.03.2004

21.03.2004

25.01.2004

25.01.2004

20.03.2004

19.03.2004

19.03.2004

09.02.2004

21.03.2004

21.03.2004

07.01.2004

21.03.2004
21.03.2004
21.03.2004

21.03.2004
21.03.2004

20.03.2004

21.02.2004
25.01.2004

25.01.2004
14.01.2004
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Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2004 - Menn veteran

Menn veteran IX (75-79 ar)

800m (M75-79)
1500m (M75-79)
3000m (M75-79)

Lengde u.t. (M75-79)

Menn veteran X (80-84 ar)

60m (M80-84)
11.44 1)

100m (M80-84)
19.39 )

200m (M80-84)

Hoyde (M80-84)

1.04 2)
1.00 3)
0.92 (5)
Hgyde u.t. (M80-84)
1.00 )
0.90 2)
0.88 (5)

Stav (M80-84)
1.50 1)

Lengde (M80-84)

Lav grop:

3.02 1)
2.83 1)
Lengde u.t. (M80-84)
2.04 2
1.84 3)
1.58 3)

Tresteg (M80-84)

Lav grop:

6.36 1)
5.92 2)
Tresteg u.t. (M80-84)
5.31 1)
Kule 4.0 (M80-84)
8.41 2
7.57 (5)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Peder Stensletten, Stord IL

Peder Stensletten, Stord IL

Osvald Kalland, Hjellvik IL

Peder Stensletten, Stord IL
Sverre August Olsen, Fana IL

Osvald Kalland, Hjellvik IL
Sverre August Olsen, Fana IL
Peder Stensletten, Stord IL

Osvald Kalland, Hjellvik IL
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